
Zarządzenie Nr 0050.61.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 222 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) 
zarządza się, co następuje: 

§1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2020 Nr XI I . 81.2019 Rady Gminy Słubice 
z dnia 23 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 59.475,00 zł tj. ustala się dochody budżetu 
w łącznej kwocie 22.257.593,94 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 59.475,00 zł tj. do kwoty 22.257.593,94 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 1 
do Uchwały Budżetowej na rok 2020 pod nazwą „Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 62.475,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
3.000,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 22.268.499,94 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 62.475,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

3.000,00 zł tj. do kwoty 21.690.499,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 
pod nazwą „Wydatki". 

^ 2 

Zmianie ulega załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr X I I . 81.2019 Rady 
Gminy Słubice z dnia 23 grudnia 2019 r. pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami" zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

mgr 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U . z 2018 r., poz. 2245, Dz. U . z 2019 r., poz. 1649 i Dz. U. 
poz. 695. 

izlowski 

020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.61.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 25 c z e r w c a 2020 r. D O C H O D Y 
w złotych 

Dział N a z w a P l a n p r z ed zmianą Z m n i e j s z e n i e Zwiększenie 
P l a n po z m i a n a c h 

( 5 + 6 + 7 ) 

1 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochronv D r a w a oraz sadownictwa 

12 269,00 0,00 17 576,00 29 845,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

12 269,00 0,00 17 576,00 29 845,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12 269,00 0,00 17 576.00 29 845,00 

801 Oświata i wychowanie 475 500,00 0,00 30 541,00 506 041,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

475 500,00 0,00 30 541,00 506 041,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0.00 30 541,00 30 541,00 

855 Rodzina 6 888 507,00 0,00 11 358,00 6 899 865,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6 888 507,00 0,00 11 358,00 6 899 865,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 596 090,00 0,00 11 358,00 2 607 448,00 

S t r o n a 1 z 1 



bieżące r a z e m : 2 2 198 118 ,94 0,00 59 4 7 5 , 0 0 2 2 2 5 7 5 9 3 , 9 4 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 0.00 0,00 60 000,00 

Ogółem: 2 2 198 118 ,94 0,00 59 4 7 5 , 0 0 2 2 2 5 7 5 9 3 , 9 4 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w a r t 5 usŁ 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

Strona 2 z 1 



Dochody bieżące 

Dz. 751 

Dz. 801 

Uzasadnienie 

zwiększenie o kwotę 17.576,00 zł w tym: 
a) 15.550,00 zł na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Płocku DPŁ-3112-3/20 z dnia 22 czerwca 2020 r. 
- dotacja celowa z przeznaczeniem na organizację 
i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej w 2020 r.(diety). 

b) 2.026,00 zł na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Płockli DPŁ - 3112 - 3/20 z dnia 23 czerwca 
2020 r. i pisma DPłJ - 3112 - 10/20 z dnia 25 czerwca 2020 r., 
dotacja celowa z przeznaczeniem na organizację 
i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej w 2020 r. (wykonanie druków i dodatkowej obsługi 
obwodowych komisji wyborczych). 

zwiększenie o kwotę 30.541,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału 
Finansów i Budżetu WF- 1.3111.15.18.2020 z dnia 10 czerwca 
2020 r. - dotacja celowa z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

Dz. 855 zwiększenie o kwotę 11.358,00 zł w tym: 
a) 11.338,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów i Budżetu 
WF- 1.3111.20.7.2020 z dnia 23 czerwca 2020 r. - dotacja 
celowa z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

b) 20,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów i Budżetu 
WF-I.3111.20.8.2020 z dnia 24 czerwca 2020 r. - dotacja 
celowa z przeznaczeniem na „Kartę Dużej Rodziny". 

/7 / 
//r Kozłowski 



Załącznik Nr 2 do Za rządzeń i a # * 0050.61.2020 Wójta Gminy Słubice z f N i a 25 c z e r w c a 2020 r. W Y D A T K I 

Dział Rozdział Nazwa P lan 

Z lego: 

Dział Rozdział Nazwa P lan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa P lan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

złego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wnies ienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa P lan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich nal iczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
war t . 5ust . 1 

pkt 2 i 3 , 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wnies ienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 

400 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 424 046,00 304 046 ,00 303 046,00 140 258 ,00 162 788,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000 .00 0,00 0,00 0.00 

400 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 Cc 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 CCC 0,00 
400 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę zwiększenie 3 CC0.00 3 000,00 3 0C0.00 o.co 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 4 2 7 046 ,00 307 046 ,00 306 046,00 140 258,00 165 788.00 0,00 1 000,00 o co 0.00 0,00 120 000 ,00 120 000,00 0,00 0.00 COC 

4 0 0 0 2 Dostarczanie wody 

przed zmianą 4 2 4 046 ,00 304 046 ,00 303 046 .00 140 258,00 162 788,00 0,00 1 000 ,00 0 cc 0,00 0,00 120 000 ,00 120 000 ,00 0.00 0.00 0,00 

4 0 0 0 2 Dostarczanie wody 
zmniejszenie 0,00 0.00 O.CO o Co CCC 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 c c 0,00 0,00 0.00 0,00 

4 0 0 0 2 Dostarczanie wody 
zwiększenie 3 000,00 3 000 ,00 3 000 ,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c, cc o.co 0.00 0,00 

4 0 0 0 2 Dostarczanie wody 

po zmianach 4 2 7 046 ,00 307 046,00 306 046.00 140 258 ,00 165 788,00 0.00 1 000 ,00 0.00 0,00 0,00 120 000 ,00 120 000,00 0,00 0 c c O.CO 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 12 269 ,00 12 269,00 12 2c9 CC 7 350 ,00 4 919.00 0,00 0,00 0,00 o c e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie 0,00 0.00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c c c 
751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zwiększenie 17 576 ,00 17 576,00 2 026,00 1 800 ,00 226,00 0,00 15 550,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 2 9 845 ,00 29 845 ,00 14 295 .00 9 150,00 5 145,00 0.00 15 550 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0 .00 

7 5 1 0 7 
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 11 351 ,00 11 351 .00 11 351,00 7 350 ,00 4 CC 1 CC 0 [ 3 0 I c 0,00 0.00 0,00 c c c 0,00 0,00 0,00 c . c c 

7 5 1 0 7 
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co O.CO o.cu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7 5 1 0 7 

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zwiększenie 17 576.00 17 576.00 2 026,00 1 8C0.00 226,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 c c c c c c 0,00 

po zmianach 28 927,00 28 927 ,00 13 377.00 9 150.00 4 227,00 0.00 15 550.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 103 736,00 103 736,00 103 736 ,00 C 00 103 736,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 C C C 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -3 000 ,00 -3 000 ,00 -3 000,00 0,00 -3 000.00 0.00 0,00 0 cc 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 C.CU 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 100 736 ,00 100 736 ,00 100 736 ,00 C.CU 100 736,00 c c c 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.co 0.00 0,00 

7 5 8 1 8 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 103 736 ,00 103 736,00 103 736,00 0,00 103 736,00 0,00 0 00 C 00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 

7 5 8 1 8 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -3 000 ,00 -3 000 ,00 -3 000,00 C 00 -3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 c .cc o oo o.co 0 00 c c c 

7 5 8 1 8 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 c c 0,00 0,00 C.CU 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

7 5 8 1 8 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 100 736.00 100 736,00 100 736 CC 0.00 100 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 057 201,00 8 057 201 ,00 7 708 304,00 6 440 573 ,00 1 267 731,00 8 700,00 280 197,00 6 0 000,00 0,00 C.CU 0,00 0.00 o.cu 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 O.CO c c c O.CO 0,00 0.00 0.00 0,00 u.co c c c 0,00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 3 0 541 ,00 30 541,00 30 541,00 0,00 30 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO c c c 0,00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 8 087 742,00 8 087 742 ,00 7 738 845,00 6 440 573.00 1 298 272,00 8 700,00 280 197,00 60 CCC CC 0,00 0 cc 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

8 0 1 5 3 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą o.co 0,00 0,00 0,00 o : ] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

8 0 1 5 3 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 C 00 0,00 0,00 0.00 c co 

8 0 1 5 3 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

zwiększenie 3 0 541,00 30 541.00 30 541,00 0,00 30 541.00 0,00 0,00 0.00 C cc o cc 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 
8 0 1 5 3 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 3 0 541 .00 30 541 ,00 30 541 ,00 0.00 30 541.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 6 924 953 ,00 6 924 953,00 314 111,00 248 266,00 65 825,00 0,00 6 610 642,00 0,00 0,00 0,00 U LU 0,00 0,00 0.00 0.00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 c c c c c c c c c 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 11 358.00 11 358,00 11 358.00 0,00 1 1 358.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 u,cc 0,00 0 co o.co 0,00 

855 Rodzina 

x> zmianach 6 936 311,00 6 936 311 .00 325 469,00 248 286.00 77 183,00 0,00 6 610 842 ,00 c o c 0,00 c c c 0.00 C l J 0,00 0.00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 90,00 90 CC 90 ,00 0,00 90 00 0,00 C.CC 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.co C 00 0.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c . c c 0.00 c . c ; 0 cc o.co 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 
zwiększenie 20 ,00 20,00 20,00 0,00 20,00 c .cc 0,00 0,00 0,00 0,00 c cc 0,00 0,00 0 CC 0 00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

x> zmianach 110,00 110.00 110 CC 0,00 11C CC 0,00 0,00 0,00 c .cc 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

S t r o n a 1 z 2 



V f Z t e g f 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa P lan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich nal iczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań, 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

ud/i.ttetn 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wnies ienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 

przed zmianą 40 000.00 4" CC 40 000.00 0,00 40 000.00 C.CC 0,00 0.00 C.CC c cc u.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane z a 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz z a osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 .. . c . .. 0.00 c .cc 0,00 0.00 o on 0,00 0,00 c cc 0.00 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane z a 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz z a osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

zwiększenie 11 338,00 11 338,00 1 1 338 00 0.00 11 338.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.co 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane z a 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz z a osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

po zmianach 5 1 338,00 51 338,00 51 338,00 0.00 51 338,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 209 024,94 2- ii: D24 94 13 624 168,94 9 320 588,00 4 303 580,94 371 400,00 7 520 456.00 60 000.00 0 00 55 000,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 c co 

WuHatbł n » m ' 
zmnieiszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000.00 0 00 -3 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0.00 

zwiększenie 62 475,00 62 475,00 46 925,00 1 eco.oo 45 125,00 0 00 15 550,00 0,00 . :: 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 : ": 

po zmianach 22 268 499,94 21 690 499,94 13 668 093,94 9 322 388,00 4 345 705.94 371 400,00 7 536 006,00 60 000,00 0.00 55 000,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0.00 

A J 

mgr jr/cfKKozłowski 

Strona 2 z 2 



Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 400 
Rozdz. 40002 -

Dz. 751 
Rozdz. 75107 

Dz. 758 
Rozdz. 75818 

Dz. 801 
Rozdz. 80153 

Dz. 855 

Rozdz. 85503 -

Rozdz. 85513 -

zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł na bieżącą działalność stacji 
uzdatniania wody - zakup materiałów w związku z awarią sieci, 

zwiększenie o kwotę 17.576,00 zł (środki z budżetu państwa) 
z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (na diety, wykonanie druków 
i dodatkowej obsługi obwodowych komisji wyborczych), 

zwiększenie o kwotę 3. 000,00 zł rezerwy ogólnej, 

zwiększenie o kwotę 30.541,00 zł (środki z budżetu państwa) 
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki), materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w tym: 
a) w Szkole Podstawowej w Podstawowej im. Ojca Świętego Jana 

Pawła I I w Słubicach - 21.397,00 zł, 
b) w Szkole Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Piotrkówku 

-3.880,00 zł, 
c) w Szkole Podstawowej w Świniarach - 5.264,00 zł, 

zwiększenie o kwotę 20,00 zł (środki z budżetu państwa) 
z przeznaczeniem na „Kiartę Dużej Rodziny" 
zwiększenie o kwotę 11.338,00 zł (środki z budżetu państwa) 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

mgr Jc 'ozłowski 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.61.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami 

• 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej 

252.016,94 252.016,94 252.016,94 

750 75011 

Utrzymanie pracownika zajmującego się 
sprawami z zakresu USC (wynagrodzenia 

wraz z pochodnymi) oraz pozostałe zadania 
z zakresu administracji rządowej 

58.667 58.667 58.667 

751 75101 Aktualizacja spisu wyborców 918 918 918 

751 75107 Organizacja i przeprowadzenie wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 28.927 28.927 28.927 

801 80153 Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 30.541 30.541 30.541 

852 85219 Sprawowanie opieki 3.045 3.045 3.045 

855 85501 Rządowy program „Rodzina 500 plus" 
(zasiłki wychowawcze) 4.288.000 4.288.000 4.288.000 



855 85502 

Realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego i składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2.397.000 

W 

2.397.000 2.397.000 

855 85503 Karta Dużej Rodziny 110 110 110 

855 85504 Rządowy program „Dobry Start" 159.000 159.000 159.000 

855 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne 

51.338 51.338 51.338 

Ogółem 7.269.562,94 7.269.562,94 7.269.562,94 


